
 

令和 6年 12月 5日 

保険薬局各位 

(公社)富山県薬剤師会 

会長 西尾 公秀 

 

 下記のとおり、日本保険薬局協会より、講演会の案内をいただきました。協会会員以外も、無料で参加

可能とのことですので、参加をご希望される方は、各自で申込みいただきますようお願いいたします。 

よろしくお願いいたします。 

 

日本保険薬局協会 北陸ブロック会議 講演会 参加のご案内 

令和 6年 11月吉日 

一般社団法人日本保険薬局協会 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、北陸ブロック会議講演会を下記のとお

り開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮とは存じますが、下記確認の上、参加のご検討の程よろしくお

願い申し上げます。 

つきましては、出欠をご記入のうえ、1月 10日（金）までにＦＡＸまたはメールにてご連絡下さいますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

記 

      1．日    時    2025年 2月 1日(土)  16：15～17：30 

 

      2．場    所    富山県民共生センター サンフォルテ 研修室 303,304 

                   〒930-0805 富山県富山市湊入船町 6-7 

 

      3．講 演 会    演者：厚生労働省保険局 薬剤管理官 清原 宏眞氏 

                   演題：「次期診療報酬改定について」（仮） 

以上 

 

日本保険薬局協会 北陸ブロック会議 講演会（２/１開催） 返信用紙 

 

●16：15～17：30（講演会）  参加  不参加 

    ※どちらかに○をつけてください 

御所属名： 

 

部署・御役職： 

 

御参加者名： 

 

御電話番号： 

 

メールアドレス： 

 

問い合わせ及び返送先：一般社団法人日本保険薬局協会 事務局（担当：坂本） 

ＦＡＸ番号：03-3243-1076 Mail : n-sakamoto@nippon-pa.org 

ＴＥＬ番号：03-3243-1075 

mailto:n-sakamoto@nippon-pa.org

